（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年 10⽉5⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

神⼾市 TC U-12 招待 CUP 招集メンバーのお知らせ

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

メンバーならびに概要のみとなりますがお知らせします。スケジュール等の詳細が入りま

したら改めてお知らせしますのでしばらくお待ちください。

記

【開催⽇時】  令和 7 年 11⽉8⽇・9 ⽇（土・⽇）

【会   場】  神⼾市立港島南球技場

https://minatojimaminami.com/

【活動費】 ￥1,000 円ご持参ください。大会参加費に充当します。

【参加選⼿】

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 内木場 陸 SVIC FA 11 安則 晴翔 高羽 FC

2 ⼾井 央助 SVIC FA 12 松本 琉虎 東灘 SSD

3 新見 燈璃 SVIC FA 13 坂口 聖來 小部キッズ FC

4 花元 望旅 SVIC FA 14 橘高 翠⽉ 須磨ナイス SC

5 柳 慧那 SVIC FA 15 森野 和奏 西須磨 SC

6 山田 絆⼈ SVIC FA 16 杉野 ⽇向 多井畑 FC

7 永久 貴佑公 SVIC FA 17 西 湊叶 鹿の⼦台 FC

8 内木場 陸 SVIC FA 18 古館 蓮也 FC ボノス神⼾

9 菊池 岳 なぎさ FC 19 河野 結志 ヨーケン FC

10 高橋 凛 なぎさ FC 20 岡田 悠成 ヨーケン FC

お問い合わせ、ご不明な点はメールにてご連絡願います。  kfa.u12tc@gmail.com

https://minatojimaminami.com/